Poder Legislativo de

Guarabira
I\ ,,.,,v,ço 003 G•1or(lb1renoo1

REQUERIMENTO Nº 1115/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a prefeita Lea Toscano, solicitar a instalação de uma grade de

proteção do lado do rio Guarabira , no acesso que liga a ponte do

bairro Esplanada à Catedral de Nossa Senhora Da Luz.

Sala das sessões, 22 Setembro de 2025

Luize Lama1T-..-P_.,1reira de Lima
V dor- PL

RuJ 5::..l:,n de ll.CE.'rJ 4S (entro Q e
• • p, otoco10,n>u118uc11 JIJ11 J pb gov.01

Gu,Hc1blíct·PB, C(P 58.200 000

IBJ) 1'>0.2 1205 '-' WWW 111)~, .ti ,11.)11.1 pi, t,UV UI ©

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}